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
Continuità delle trascrizioni: SI 

 
  

Bene: Via Celesia 81/R - Sampierdarena - Rivarolo - Genova (GE) - 16161 

Lotto: 002 - Negozio Sampierdarena 

Corpo: Negozio 
Continuità delle trascrizioni: SI 

    

 
8. Prezzo 

 
Bene: Via Italia 70 - Vignole Borbera (AL) - 15060 

Lotto: 001 - Abitazione Vignole Borbera 
Valore complessivo intero: 18.250,00 
 

 

Bene: Via Celesia 81/R - Sampierdarena - Rivarolo - Genova (GE) - 16161 

Lotto: 002 - Negozio Sampierdarena 
Valore complessivo intero: 13.100,00 
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Beni in Vignole Borbera (AL) 
Località/Frazione  

Via Italia 70 
 

 
 

Lotto: 001 - Abitazione Vignole Borbera 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Sulla Certificazione Notarile manca l'indicazione 
della provenienza dell'immobile censito al Comune di Vignole Borbera al foglio 2 particella 1244 sub 1 (ex 
particella 233 sub 1) a favore di Omissis contro Omissis; è invece presente il passaggio precedente a favore 
di Omissis.  A parere del sottoscritto CTU è solo una dimenticanza, in quanto l'atto di compravendita che 
comprende anche gli altri due immobili censiti al comune stesso al fg. 2 particella 473 sub 4 e 5 è regolar-
mente citato sulla Certificazione Notarile. 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Abitazione.  

 Abitazione di tipo popolare [A4] sito in Via Italia 70 
Note: L'immobile è composto da un fabbricato a 2 piani fuori terra, sottotetto e la quota di 1/2 del 

cortile interno. 

   
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di Omissis - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: Omissis - Residenza: Omissis - Stato Civile: Coniugata - Regime Patrimoniale: Sepa-
razione dei beni - Data Matrimonio: Omissis 
Unità immobiliari censite al NCEU di Vignole Borbera al foglio 2 particella 1244 sub 1 e particella 
473 sub 4 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di Omissis - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: Omissis - Residenza: Omissis - Stato Civile: Coniugata - Regime Patrimoniale: Sepa-
razione dei beni - Data Matrimonio: Omissis 
Unità immobiliare censita al NCEU di Vignole Borbera al foglio 2 particella 473 sub 5 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Omissis, foglio 2, particella 1244, subalterno 1, scheda catastale Si, indirizzo Via 

Italia, 41, piano T, comune Vignole Borbera, categoria A/4, classe 1, consistenza 3,5 vani, su-

perficie 82 mq., rendita € 113,88 

Derivante da: - Variazione del 09/11/2015 inserimento in visura dei dati di superficie. - Varia-

zione del 27/07/2012 bonifica identificativo catastale, costituita dalla soppressione della parti-

cella 233 sub 1 per allineamento mappe. 

Confini: Da nord in senso orario: Via Italia, particella 798, particella 473 sub 5, particella 473 

sub 3, particella 1243. 

Note: Il numero civico riscontrato sui luoghi risulta essere il n° 64 e i piani: T-1-2 
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Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Omissis, foglio 2, particella 473, subalterno 4, scheda catastale Si, indirizzo Via 

Italia, 70, piano T, comune Vignole Borbera, categoria A/4, classe 1, consistenza 1 vano, super-

ficie 5 mq., rendita € 32,54 

Derivante da: - Variazione del 09/11/2015 inserimento in visura dei dati di superficie. - Varia-

zione del 07/10/1997 frazionamento per trasferimento di diritti ampliamento 

Confini: Na nord in senso orario: particella 1244, particella 473 sub 5. 

Note: Il numero civico riscontrato sui luoghi risulta essere il n°64. 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Omissis, foglio 2, particella 473, subalterno 5, scheda catastale Si, indirizzo Via 

Italia, 70, piano T, comune Vignole Borbera, categoria F/1, consistenza 60 mq. 

Derivante da: - Variazione del 07/10/1997 per frazionamento di diritti ampliamento. - Varia-

zione del 11/01/1997 frazionamento, particella costituita dalla soppressione della particella 
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